
UCHWAŁA Nr 4605/2022 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 27 stycznia 2022 r. 

zmieniająca uchwałę Nr 3211/2021 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 28 stycznia 2021 r.  

w sprawie: zakresu i formy sprawozdania rocznego z wykonania budżetu Województwa Wielkopolskiego  

Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa  

(t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1668 ze zm.) oraz art. 267 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 oraz art. 269 ustawy z dnia 27 sierpnia  

2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305 ze zm.), Zarząd Województwa Wielkopolskiego 

uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Zmienia się uchwałę Nr 3211/2021 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 28 stycznia 2021 r.  

w sprawie: zakresu i formy sprawozdania rocznego z wykonania budżetu Województwa Wielkopolskiego w ten 

sposób, że załączniki nr 2, 2a, 9 i 11 otrzymują brzmienie jak w załącznikach nr 1, 1a, 2 i 3 do niniejszej 

uchwały. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorom Departamentów i Biur Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Wielkopolskiego w Poznaniu oraz wojewódzkich samorządowych jednostek organizacyjnych. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

  



  

 

Uzasadnienie 

do Uchwały Nr 4605/2022 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 27 stycznia 2022 r. 

 

zmieniającej uchwałę Nr 3211/2021 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 28 stycznia 2021 r.  

w sprawie: zakresu i formy sprawozdania rocznego z wykonania budżetu Województwa Wielkopolskiego  

 Zgodnie z treścią art. 267 ust. 1 pkt 1, ust. 2 oraz ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.   

o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305 ze zm.) Zarząd Województwa Wielkopolskiego 

zobowiązany jest do przedstawienia Sejmikowi Województwa Wielkopolskiego oraz Regionalnej Izbie 

Obrachunkowej w Poznaniu sprawozdania rocznego z wykonania budżetu Województwa Wielkopolskiego  

w terminie do dnia 31 marca roku następującego po roku budżetowym. 

  Niniejsza uchwała zmienia zakres i formę załączników dotyczących wydatków na wynagrodzenia  

i składki od nich naliczane, planu i wykonania etatów oraz wykazu należności, których treść znajduje 

odzwierciedlenie w sprawozdaniu rocznym z wykonania budżetu Województwa Wielkopolskiego. 

 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

  



Jednostka organizacyjna*  

….. rok
Podwyżki 

........%

Nagrody***.

........%

Nagrody       

Jubileuszowe

Odprawy 

emerytalne 
Inne**** Razem DWR "13"  

Inne 

wynagrodzenia 
ZUS                  

Fundusz 

Pracy  
PPK

Składki na 

Fundusz 

Emerytur 

Pomostowych

Razem      

dodatki 

stażowe
premie**

1 2 2.1 2.2 3 4 5 6 7 8=(2+3+4+5+6+7) 9 10 11 12 13 14 15=(8+9+10+11+12+13+14)

*

1.

2.

3.

4.

-

-

-

-

-

-

5.

** należy podać rodzaj premii (regulaminowa, motywacyjna)

*** należy podać przepisy, na podstawie których jednostka przyznała nagrody

**** należy podać na podstawie jakiego dokumentu lub przepisu zostały zaplanowane i wykonane wydatki

Departament Organizacyjny i Kadr sporządzi zbiorcze zestawienie na podstawie informacji przedłożonych przez poszczególne Departamenty i Biura UMWW

w
y
k
o

n
a

n
ie

Plan i wykonanie wydatków na wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Wynagrodzenia osobowe 

wynikające z umów o pracę 

-  ogółem, w tym:              

p
la

n

inne

tabele należy sporządzić osobno dla:

WRPO,

wynagrodzeń finansowanych z dotacji celowej z budżetu państwa na realizację zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami samorządowi województwa

wynagrodzeń finansowanych z dotacji celowej z budżetu państwa na realizację zadań na mocy porozumień z organami administracji rządowej, innych zadań zleconych ustawami samorządowi województwa oraz z 

dotacji celowej na zadania realizowane na podstawie porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego 

PROW,

programu Interreg,

Załącznik nr 1

do Uchwały Nr 4605/2022

Zarządu Województwa Wielkopolskiego

z dnia 27 stycznia 2022 r.

Załącznik nr 2

do Uchwały Nr 3211/2021

Zarządu Województwa Wielkopolskiego

z dnia 28 stycznia 2021 r.

zbiorczo na podstawie ww. zestawień

PO PT,

wynagrodzeń finansowanych lub współfinansowanych z udziałem środków unijnych (dla każdego projektu osobną tabelę) w ramach:

wynagrodzeń finansowanych z budżetu województwa

PO WER,



Plan i wykonanie etatów

*

1.

2.

3.

4.

-

-

- PO WER,

- PROW,

- programu Interreg,

- inne

5.



etatów finansowanych z dotacji celowej z budżetu państwa na realizację zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami samorządowi 

województwa

etatów finansowanych z dotacji celowej z budżetu państwa na realizację zadań na mocy porozumień z organami administracji rządowej, innych zadań zleconych ustawami 

samorządowi województwa oraz z dotacji celowej na zadania realizowane na podstawie porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego 

Jednostka organizacyjna*

Załącznik nr 2a

do Uchwały Nr 3211/2021

Zarządu Województwa Wielkopolskiego

z dnia 28 stycznia 2021 r.

Zatrudnienie w etatach

Plan Wykonanie

Przeciętne zatrudnienie w ……..roku

Załącznik nr 1a

do Uchwały Nr 4605/2022

Zarządu Województwa Wielkopolskiego

z dnia 27 stycznia 2022 r.

WRPO,

Stan na 31 grudnia ……... r.

Departament Organizacyjny i Kadr sporządzi zbiorcze zestawienie na podstawie informacji przedłożonych przez poszczególne Departamenty 

i Biura UMWW

zbiorczo na podstawie ww. zestawień

PO PT,

tabele należy sporządzić osobno dla: 

etatów finansowanych z budżetu województwa,

etatów finansowanych lub współfinansowanych z udziałem środków unijnych (dla każdego projektu osobną tabelę) w ramach:



1 2 3 4 5

NALEŻNOŚCI OGÓŁEM, Z TEGO:

1.
Urząd Marszałkowski Województwa Wielkopolskiego 

w Poznaniu, z tego:

1.1 Departament Korzystania i Informacji o Środowisku, z tego:

1.1.1

z tytułu opłat z zakresu korzystania ze środowiska (opłaty za wprowadzanie 

gazów lub pyłów do powietrza, opłaty za wprowadzanie ścieków do wód lub 

do ziemi, opłaty za pobór wód, opłaty za składowanie odpadów i inne)

1.1.2 z innych tytułów

2.2 Departament Polityki Regionalnej, z tego:

2.2.1 z tytułu wydanych decyzji dotyczących zwrotów WRPO

2.2.2 z innych tytułów

3.3 Departament Gospodarki Mieniem, z tego:

3.3.1 z tytułu gospodarowania mieniem Województwa Wielkopolskiego

3.3.2 z innych tytułów

3.4  Departament/Biuro ……, z tego:

3.4.1 z tytułu …….

2.
Wielkopolski Zarząd Geodezji, Kartografii i Administrowania Mieniem 

w Poznaniu, z tego:

2.1 z tytułu wyłączenia gruntów z produkcji rolnej

2.2 z innych tytułów

3.
Wielkopolski Zarząd Dróg Wojewódzkich w Poznaniu, 

z tego:

3.1 z tytułu wydanych decyzji za zajęcie pasa drogowego

3.2 z tytułu nierozliczonych zaliczek udzielonych wykonawcom

3.3 z innych tytułów

4. Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej w Poznaniu, z tego:

4.1 z tytułu niespłaconych pożyczek udzielonych ze środków PFRON

4.2 z innych tytułów

5. Wojewódzki Urząd Pracy w Poznaniu, z tego:

5.1 z tytułu Funduszu Gwarantowanych Świadczeń Pracowniczych

5.2
z tytułu wydanych decyzji dotyczących zwrotów z programów realizowanych 

w ramach perspektyw finansowych: 2007-2013 oraz 2014-2020

5.3 z innych tytułów

6.
Regionalne Centrum Profilaktyki Uzależnień dla Dzieci i Młodzieży                                                

w Rogoźnie, z tego:

6.1 z tytułu ….

7. Jednostka budżetowa……, z tego:

7.1 z tytułu……..

*

** 

Załącznik nr 2

do Uchwały Nr  4605/2022

Zarządu Województwa Wielkopolskiego

z dnia 27 stycznia 2022 r.

Zarządu Województwa Wielkopolskiego

Załącznik nr 9

do Uchwały Nr 3211/2021

z dnia 28 stycznia 2021 r.

syntetyczna informacja o podjętych działaniach windykacyjnych w ……... r. np. wysłano wezwania do zapłaty, przekazano sprawę do komornika, wystawiono

tytuły wykonawcze itp.

należy wyszczególnić nazwę dłużnika a w przypadku osób fizycznych lub osób fizycznych prowadzących działalność gospodarczą należy zamieścić wpis "osoba

fizyczna" / "osoba fizyczna prowadząca działalność gospodarczą" - bez podania imienia i nazwiska/nazwy firmy

Lp.

Wykaz należności, w tym należności wymagalnych zgodnie ze sprawozdaniem Rb-N - kwartalnym sprawozdaniem o stanie należności oraz wybranych 

aktywów finansowych wg stanu na koniec IV kwartału …….. roku 

Najwięksi dłużnicy* z 

wyszczególnieniem kwot zaległości 

oraz podjęte w …….. r. działania 

windykacyjne w celu wyegzekwowania 

ww. należności oraz pozostałych 

należności wymagalnych**

Wyszczególnienie

w tym:

należności

wymagalne 

Kwota należności 

ogółem na dzień

 31.12…... r.



Załącznik nr 3 
do Uchwały Nr 4605/2022 
Zarządu Województwa Wielkopolskiego 
z dnia 27 stycznia 2022 r. 

Załącznik nr 11 
do Uchwały Nr 3211/2021 
Zarządu Województwa Wielkopolskiego 
z dnia 28 stycznia 2021 r. 
 
 

 

Departamenty i Biura Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego, jednostki 

budżetowe oraz wojewódzkie samorządowe jednostki organizacyjne, które sporządzają 

sprawozdanie roczne z wykonania budżetu Województwa Wielkopolskiego  
 

 

1. Kancelaria Sejmiku 

2. Gabinet Marszałka 

3. Biuro Informacyjne Województwa Wielkopolskiego w Brukseli 

4. Biuro Certyfikacji i Windykacji 

5. Biuro Komunikacji Zewnętrznej i Promocji 

6. Biuro Współpracy Międzynarodowej 

7. Biuro Geodety Województwa 

8. Biuro Ochrony Informacji Niejawnych i Zarządzania Kryzysowego 

9. Biuro Nadzoru Właścicielskiego 

10. Biuro Nadzoru Inwestycyjnego 

11. Biuro Zamówień Publicznych 

12. Departament Administracyjny 

13. Departament Finansów 

14. Departament Organizacyjny i Kadr  

15. Departament Sportu i Turystyki 

16. Departament Polityki Regionalnej 

17. Departament Programów Rozwoju Obszarów Wiejskich 

18. Departament Wdrażania Programu Regionalnego 

19. Departament Wdrażania Europejskiego Funduszu Społecznego 

20. Departament Rolnictwa i Rozwoju Wsi 

21. Departament Zarządzania Środowiskiem i Klimatu 

22. Departament Transportu 

 instytucja kultury – Parowozownia Wolsztyn 

23. Departament Gospodarki 

 Ośrodek Integracji Europejskiej w Rokosowie 

24. Departament Edukacji i Nauki 

 jednostki oświatowe 

 pozostałe jednostki 

25. Departament Infrastruktury 

 Wielkopolski Zarząd Dróg Wojewódzkich w Poznaniu 

 Wielkopolskie Biuro Planowania Przestrzennego w Poznaniu 

26. Departament Kultury 

 instytucje kultury 

27. Departament Zdrowia  

 Regionalne Centrum Profilaktyki Uzależnień dla Dzieci i Młodzieży w Rogoźnie 

 samodzielne publiczne zakłady opieki zdrowotnej 

28. Departament Gospodarki Mieniem 

 Wielkopolski Zarząd Geodezji, Kartografii i Administrowania Mieniem w Poznaniu 

29. Departament Korzystania i Informacji o Środowisku 

 Zespół Parków Krajobrazowych Województwa Wielkopolskiego 

30. Wojewódzki Urząd Pracy w Poznaniu 

31. Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej w Poznaniu 

 


